Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 марта 2010 г. N 125

О ПЕРЕЧНЕ

ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ, ЗАПИСЫВАЕМЫХ НА ЭЛЕКТРОННЫЕ

НОСИТЕЛИ ИНФОРМАЦИИ, СОДЕРЖАЩИЕСЯ В ОСНОВНЫХ ДОКУМЕНТАХ,

УДОСТОВЕРЯЮЩИХ ЛИЧНОСТЬ ГРАЖДАНИНА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,

ПО КОТОРЫМ ГРАЖДАНЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОСУЩЕСТВЛЯЮТ

ВЫЕЗД ИЗ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И ВЪЕЗД

В РОССИЙСКУЮ ФЕДЕРАЦИЮ

  Список изменяющих документов

(в ред. Постановления Правительства РФ от 10.02.2014 N 94)

В соответствии со статьей 7 Федерального закона "О порядке выезда из Российской Федерации и

въезда в Российскую Федерацию" Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемый перечень персональных данных, записываемых на электронные
носители информации, содержащиеся в основных документах, удостоверяющих личность гражданина

Российской Федерации, по которым граждане Российской Федерации осуществляют выезд из

Российской Федерации и въезд в Российскую Федерацию.

Председатель Правительства

Российской Федерации

В.ПУТИН

Утвержден

Постановлением Правительства
Российской Федерации

от 4 марта 2010 г. N 125

ПЕРЕЧЕНЬ

ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ, ЗАПИСЫВАЕМЫХ НА ЭЛЕКТРОННЫЕ

НОСИТЕЛИ ИНФОРМАЦИИ, СОДЕРЖАЩИЕСЯ В ОСНОВНЫХ ДОКУМЕНТАХ,

УДОСТОВЕРЯЮЩИХ ЛИЧНОСТЬ ГРАЖДАНИНА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,

ПО КОТОРЫМ ГРАЖДАНЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОСУЩЕСТВЛЯЮТ

ВЫЕЗД ИЗ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И ВЪЕЗД

В РОССИЙСКУЮ ФЕДЕРАЦИЮ

1. Номер документа

2. Фамилия и имя владельца документа

3. Гражданство владельца документа

4. Дата рождения владельца документа

5. Пол владельца документа

6. Цветное цифровое фотографическое изображение лица владельца документа (биометрические

персональные данные владельца документа)

7. Изображение папиллярных узоров 2 пальцев рук владельца документа (биометрические

персональные данные владельца документа)
(п. 7 введен Постановлением Правительства РФ от 10.02.2014 N 94)

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=CC94C1DF3A1D2114A1076B89D243862F0A9C82D7390D3265239BFBD9702F1792F0D64483B88C26C941AF264F56988B719273ABF561E6CE6Ch658O
consultantplus://offline/ref=CC94C1DF3A1D2114A1076B89D243862F0F9C89D6370B3265239BFBD9702F1792F0D64480BA87729800F17F1C1BD3867B856FABFFh75CO
consultantplus://offline/ref=CC94C1DF3A1D2114A1076B89D243862F0A9C82D7390D3265239BFBD9702F1792F0D64483B88C26C941AF264F56988B719273ABF561E6CE6Ch658O

	ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	Утвержден